liba scripte et morte dēnata ad Heb. ij. Nulq̄ aglos ap̄phēdit s̄z sentē
abrae. Sedo i eo q̄ eudē filiū p̄ q̄ carnē assump̄sit fecit xxxij̄ ānis sui/
re hoies erudiēdo et informādo et tādē p̄ ip̄o r̄dimēdo p̄stituit eū mo-
ri. Tercio in eo q̄ hoies sibi in filios adop̄rauit et fr̄es xp̄i esse voluit. vñ
i. Joan̄ iij. Videte q̄l̄e d̄ilectōes dedit nobis de⁹ vt filij dei noiemur et si/
m. Quarto q̄ hoies sic redēptos et in filios adop̄ratos heredes r̄gni sui
fecit cū filio suo iesu xp̄o. Ad Ro. viij. Filij dei su⁹. Si at̄ filij et heredes
heredes q̄dē dei coheredes at̄ christi.

¶ Postilla

opa e⁹. Qui at̄ scit v̄itatē. venit ad lu-
cē vt manifestet opa e⁹ q̄a i deo sūt facta.

¶ Feria tēcia p̄thecostes Eua. fm̄ Jo.
Mil. t. d. i. d. s. Amen amē dico .x.
vob Qui nō intrat p̄ ostiū in ouile
ouiu s̄z ascēdit aliūde ille ē fur et latro.
qui at̄ intrat p̄ ostiū pastor ē ouiu. huic
ostiar⁹ ap̄it et oues vocē e⁹ audiūt. Et
pp̄rias oues vocat nominatī. et educit
eas. Et cū pp̄rias oues emisērit an̄ eas
vadit et oues illū sequūt. q̄z sciūt vocē
ei⁹. Alienū at̄ nō sequūt s̄z fugiūt ab eo
q̄z nō nouerūt vocem alienorum. Hoc

¶ Ven amen dico
vobis. Joann. x.
Historia hui⁹ euāge-
fca est anno xp̄i. xxxij.
vi kal. octobris. sab /
bato. indictione. v. lu /
na. xij. Ante incitium
illius euāgelij scribit
sanctus Joannes i p̄-
cedenti capi. q̄ dicit⁹
dixit In iudiciuz ego
in hunc mundum veni
vt qui non vident ce-
ci fiant Et audierunt
quidaz ex phariseis q̄
cum ip̄o erant. Et di-
xerunt ei nunquid et
nos ceci sumus. Dixit
eis iesus. Si ceci eē

q̄ nō haberet⁹ pctm̄. Ly. q̄z si nō vidisset opa xp̄i hēret aliquā excusatioēz
de hoc q̄ nō crederūt. Nūc ip̄o dicit⁹ q̄z videm⁹. pctm̄ v̄m̄ manet. i. ag-
grāf. Tūc statī sequitur euāgelium hodiernū (Amē amē dico vob) Tho-
i. in v̄itate dico vob (q̄ nō intrat p̄ ostiū). i. p̄ me huilē et paup̄em (in
ouile ouiu). i. i congregatiōē fidelū et i eccl̄iaz dei in q̄ grex diuinit⁹ cōtiet
(s̄z ascēdit aliūde) siue p̄ pecuniā siue p̄ falsaz iusticiaz siue p̄ violētiā (ille
fur et) rapiendo quod nō ē suū (et latro) retinendo quod rapuit. Ly. h̄ faciūt
mali hoies statū plarōis i debite assequētes (q̄ aut̄ intrat p̄ ostiū) id est p̄
christū (pastor ē ouiu. huic ostiar⁹ ap̄erit) Ly. i. sp̄ū sanctus reuelat v̄i-
tatē vt sciat oues pascere (et oues vocē e⁹ audiūt) Ly. i. doctrinaz r̄cipiūt
(et pp̄rias oues vocat nominatū) id est certissime nouit dñs q̄ sunt eius et
vocat eas non solum voce exterioris predicationis sed interne inspirati-
onis (et educit eas) Ly. a. de tenebris ignorantie (et cum pp̄rias oues
emisērit an̄ eas vadit) p̄ exempla bonoz operū (et oues illum sequuntur)
¶ Exēpla et vestigia sui pastoris (q̄z sciūt vocē eius) per inspiratiōes di-
uinas (alienū autē nō sequunt⁹). s. q̄ ē alien⁹ a deo vita et doctrina sicut
ē hereticus et q̄libz pueri⁹ doctor (s̄z fugiūt ab eo q̄z nō nouerūt vocē alie-
norū). i. nō app̄bat nec sequitur Bor. Falsi alieci sūt pseudo p̄phete d̄ q̄b⁹ d̄
Bar. vij. Accēdite a falsis p̄phetis qui veniunt ad vos in vestimentis

Pagina

ouium intrinsec⁹ at⁹ sūt lupi rapaces h⁹ puerbū dixit eis ies⁹ illi at⁹ nō d⁹ uerūt qđ loqret eis. Tho. i. nō intellexerūt qđ eet pastor. qđ fur z qđ oues dixit ergo eis iter ies⁹. Amē amē dico vob qz ego sū ostiū ouium (p qđ i trāt oues ad fidē) Oēs qđq̄t venerūt an⁹ me) Tho. i. ex se. nō missi v⁹ nō ispirati a deo (fures sūt) rex z dignitatū (z latrones) atqz qz eos occidunt per falsā doctrinā (ego sū ostiū p me si qđ introierit). s. i. eccliaz z societate fidelium (saluabitur) p

gratiam (z igredietur) scz ad contemplationē deitatis (z egredietur) scz ad considerationē gloriose humanitatis in christo (et pascua i neni er) qz vtraqz consideratio erit delectabil⁹ et iocunda vt patz Esa xxxij. Regem in decore suo videbunt (fur). i. quicumqz per me non ingredit⁹ (non veit nisi vt furetur) id ē. vt sibi vsurpet dñatū z hōrez i plebe (z mactz) p falsā doctrinā (z pdat). i. mittat i dānatōez et nā (Ego veit vt vitaz habeant) Tho. in pte senti p gratiā (z abū dātius habeat) i futuro per gliaz Un⁹ apls pri. Loz. ij. Ocul⁹ nō vidit nec auris audiuit nec in cor hominis ascendit

quę preparauit deus his qui diligunt eum. Circa presens euangelium vbi dicitur. Per mesi quis introi erit. Notandum qz Hugo de piato dicit qz christus dei filius propter nōstram salutem quattuor itinera peregit. Primum fuit de celo in terram veniendo. quando carnem assumpsit de gloriosa virgine maria. Joan. xv. Exiit a patre et venit in mundum. Et hoc iter fuit pēnosū. qz pēnalitates hūane nature assumpsit vt patz Esa. liij. Vere lāguozes nrōs ipse portauit. qz hic i mūdo triginta tribus annis vixit z nūq̄ risit. Scđm iter fuit de mūdo ad iferos descendēdo qñ sedētes in tēbs visitauit z hoc fuit iter victoriosū qz portas inferni pfergit. Tercū fuit d iferno ad mūdū rdeūdo. qñ fractis iferis cū maḡ pda a mortuis isurrexit. Quartū fuit de mūdo ad celū ascendēdo qñ in die ascēctōis vidit⁹ apls eleuat⁹ ē z nubes suscepit eū ab ocul⁹ eoz z hoc it fuit valde gaudiosū Un⁹ ps. Ascēdit de⁹ i iubilatōe z dñs in voce tube. Eō p⁹ vt. ad me Jo. vi. Histo. h⁹ euā. scā ē āno xpi. Postilla xxxij. xviij kl. Dñi feria. iij. lūa. xxiij. idic. v. An⁹ iūiū illi euange

puerbiū dixit eis iesus Illi at⁹ nō p̄gno uerūt qđ loqret eis Dixit ergo eis iterū iesus Amen amē dico vob: qz ego sum ostiū ouium. Oēs qđquot venerunt ante me fures sunt z latrōes. s. nō audierūt eos oues. Ego sum ostiū p mesi qđ introierit saluabit⁹ z igrediet⁹. egrediet⁹. z pascua inueniet Fur non veit nisi vt furetur z mactet z pdat ego veni vt vitaz habeat et abū dātius habeant

¶ Feria quarta pēthecostes. Euāgelium fm Jo. vi.

¶ Fil. t. dixit iesus turbis iudeorū neō p⁹ veire ad me n⁹ p⁹ me⁹ qđ mi sit me traxerit eū. Ego resuscitabo eū i nouissimo die. scriptū ē i pphetis. Erūt oēs docibiles dī Dis qđ audiuit a p⁹re z

scribit sc̄us Jo. in eo ca. q. iudēi murmurauerūt de illo s̄bo qd̄ christ⁹ dī
xit. Ego sū panis viū⁹ q̄ de celo descēdi. ⁊ dicebāt. Nōne hic est ies⁹ fili⁹ io
seph cui⁹ nos nouim⁹ prēs ⁊ matrē? Quō ḡ dī hic. qz de celo descēdi. Rñ/
dit ergo iesus ⁊ dixit eis. Nolite murmurare inuicēz. (Nemo p̄t venire ad
me) Tho. per fidē credēdo ⁊ amādo (nisi p̄r meus traxerit eū) id ē uiu⁹ eū
per grām suā. Notandū est fm Tho. qz p̄r oēs trahit. qz oibus offert gra
tiaz. nō tñ oēs trahun
tur vel veniūt a chri/
stū qz et si oibus offert
grā. nō tñ eaz oēs a cō
piūt (et ego resuscita/
bo eū ī nouissimo die)
Ly. qz non est aīa ad
plenū brā donec fuerit
corp⁹ reunita (scripuz
est in p̄phetis. Erunt
omnes docibiles dei).
Tho. i. capaces diuīz
doctrīe (ois qui audi
uit a prē). s. diuīas in
spiratiōes percipiēdo.
(et didicit eas sequen/
do (venit ad me) per si/
dē formataz in p̄nti. et
per glām in futuro. (n̄
qz prēs vidit q̄c̄. nisi
is q̄ est a deo). s. filius
q̄ naturaliter p̄cedit a
prē (Amē amē dico vo
bis q̄ credit in me ha/
bet vitā eternā) Tho. i. meipm̄ q̄ sum vitā eterna. (ego sū panis vitē) qz il
le est yer⁹ pais q̄ p̄r p̄seruare a morte ⁊ dare vitā eternā. talis pais ē chri
stus (prēs viū māducauerūt manna in deserto) per q̄draginta ānos. vt hē
tur Exodi. xvi. Deute. viij. (⁊ mortui sunt) omnes corpali morte. (hic est
panis de celo descendens) p̄ incarnationē quem p̄figurabat manna (vt si
quis ex ipō māducauerit) s. digne (non morietur) Tho. in p̄nti p̄ culpaz
⁊ in futuro p̄ eternā poenam (ego sū panis viuus) id est viuificās comedē
tem (qui de celo descēdi) vt essem panis hoīm q̄ eram panis angeloz (si q̄s
māducauerit ex hoc pane viuet in eternū) qz iste panis in māducantē non
puertit. sed eū in se cōuertit. fm qd̄ dān est brō Augustio. Nec tu me mu
tabis in te sicut abū carnis tue. s. tu mutaberis in me (⁊ pais quez ego
dabo caro mea est (ipa em̄ caro christi ⁊ ipē totus christ⁹) ibi veraciter cō
tinet fm deitate corpus ⁊ animaz

didicit veit ad me. Nō qz prēm vidit q̄c̄
q̄. nisi is q̄ a deo ē. hic vidit prēs Amen
amē dico vobis q̄ credit in me hz vitaz
eternā. Ego sū panis vitē. prēs viū man
ducauerūt manna in deserto ⁊ mortui
sunt. hic est panis de celo descēdens. vt
si q̄s ex ipō māducauerit nō moriatur.
Ego sū panis viū⁹ q̄ de celo descēdi. si
q̄s māducauerit ex h̄ pane viuet in eter
nū. Et panis quez ego dabo caro mea est
p̄ mūdi vita. ¶ In oc. pē. Euā. f. 3. io. iij.